ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТРАНСПОРТ ҺӘМ ЮЛ
ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ
	[image: Герб]
	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОДЕРЖАНИЯ И РАЗВИТИЯ
ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО КОМПЛЕКСА ТАТАРСТАНА
«ГЛАВТАТДОРТРАНС»
420012, г. Казань, ул. Достоевского, 18/75 тел. (843) 221-84-00, факс (843) 221-84-01, E-mail: gtdt@tatar.ru

№_______________от _____________________

2

Руководителю
Исполнительного комитета
Алексеевского  муниципального района Республики Татарстан
                                                                                                                                Кадырову Н. К.

Уважаемый Наиль Камилович!

Просим Вас выпустить Распоряжение об утверждении  Проекта  планировки и Проекта межевания  по объекту:
[bookmark: _GoBack] «Реконструкция автодороги Алексеевское-Высокий Колок км 10+000 - км 12+726 в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан».
 Разработкой проекта планировки, проекта межевания и проектно-сметной документации объекта  занимается ООО «Спецдорпроект».

         Приложение:  1) Том 12.1 Раздел 10 ДПТ часть 1 в 1 экз. на 14 л.
                                   2) Том 12.2 Раздел 10 ДПТ часть 2 в 1 экз. на 21 л.
	3) Том 12.3 Раздел 10 ДПТ часть 3 в 1 экз. на 25 л.
4) Схема расположения объекта на 1 л. в 1 экз.

Директор                                                                                           Э.Ю. Данилов

Исполнит. Тарасова Е.М.
(843)222-52-18, 8-9375-264-524

image1.jpeg